PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSUL Nº 88/2024 - EDITAL PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFRJ

PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS DE APOIO NO PROGRAMA AUTONOMIA E

RENDA PETROBRAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato Brito

Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 88/2024, HOMOLOGA o

resultado final do Processo Seletivo para os cargos de Apoio Administrativo Acadêmico, Apoio

Psicológico, Apoio Pedagógico e Apoio Social do IFRJ para o Programa Autonomia e Renda

Petrobras, divulgado por ordem de classificação no dia 04 de setembro de 2024, no site da

Fundação https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Cargo Servidor Classificação

Apoio Acadêmico

Erica da Silva Rosa 1º

Hugo dos Reis Detoni 2º
Felipe Verdan da Silva dos Santos 3º
Leandro Joaquim da Silva 4º

Mariana Moreno Azevedo Marques 5º

Felipe da Cunha Rodrigues 6º

Carlos Augusto Santos Fernandes 7º

Pedro Lincoln de Souza Filho 8º

Apoio Pedagógico

Cássia do Carmo Andrade Lisbôa 1º

Sonia de Alcantara Gouveia    2º

Daniel Mendes Pires Haack 3º

Suíze Gomes Martinez 4º

Helen Wanderley do Prado Brum 5º

Carmen Esperança Cesar Trigo 6º

Apoio Psicológico
Camila Miranda de Amorim Resende 1º

Marcela Machado de Freitas 2º

Fernando Rocha Beserra 3º

Apoio Social
Bruna Barboza Galdencio  1º

Leonardo Fragoso da Luz 2º

Duque de Caxias, 05 de setembro de 2024.

Luana Ribeiro de Lima da Silva

Coordenadora do  Programa A&R no IFRJ

Osmar Renato Brito Furtado

Diretor-Presidente da FAIFSUL

https://www.faifsul.org/

		2024-09-05T12:04:19-0300

		2024-09-05T14:04:38-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044